第１４号様式

水道施設水道施設水道施設水道施設・・・・水質改善完了届水質改善完了届水質改善完了届水質改善完了届

  年  月  日

蒲 郡 市 長 様

代表者の住所

氏名                    ㊞

下記のとおり水道施設・水質の改善をいたしました。

記

１ 施設の名称

所在地

２ 改善通知年月日及び番号      年  月  日     第      号

３ 水道施設・水質不適事項

４ 改善方法

５ 改善完了日      年  月  日

（添付書類）

１ 改善経過表

２ 水質不適の場合は、不適事項に係る水質検査成績表